证券代码：603716          证券简称：塞力医疗       公告编号：2022-109

债券代码：113601          债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司关于控股股东

协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告的更正公告

塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12月

16日在上海证券交易所网站披露了《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变

动的提示性公告》（公告编号：2022-108）及《简式权益变动报告书（盎泽太

盈六号私募证券投资基金）》，经公司自查发现，因工作人员笔误，导致对

“三、《股份转让协议》主要内容-（三）付款安排”及“三、权益变动所涉及

协议主要内容-（三）付款安排”的披露内容有误，现更正如下：

更正前：

（三）付款安排

1）在股份转让协议签署后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币贰佰万元整（￥2,000,000.00元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的 2个工作日内，

乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00

元）；

3）在股份交割程序完成后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币柒仟捌佰万元整（￥71,630,000.00 元）；

4）在股份交割程序完成后 12个月内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款

人民币壹仟捌佰万元整（￥73,290,000.00 元）。

更正后：

1）在股份转让协议签署后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币贰佰万元整（￥2,000,000.00元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的 2个工作日内，

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00

元）；

3）在股份交割程序完成后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币柒仟壹佰陆拾叁万元整（￥71,630,000.00 元）；

4）在股份交割程序完成后 12个月内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款

人民币柒仟叁佰贰拾玖万元整（￥73,290,000.00 元）。

除上述更正内容外，其他内容不变，公司对于上述更正给广大投资者造成的

不便深表歉意。今后公司将持续加强信息披露文件的编制、审核校对工作，切实

提高信息披露质量。

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2022年 12月 16日